[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2013                                                                                                                             № 2845

г. Асино

О создании аттестационной комиссии

для присвоения классных чинов муниципальной службы

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 15.03.2013 № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области», Положением «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы», утвержденного постановлением Администрации Асиновского района от 05.06.2013 № 1224,  с целью присвоения первых классных чинов муниципальным служащим Администрации Асиновского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести первичное присвоение классных чинов муниципальным служащим  администрации Асиновского района.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии для присвоения классных чинов согласно Приложению № 1.

3. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих присвоению классных чинов, согласно Приложению № 2.

4. Контроль  за   исполнением настоящего  постановления  возложить на Толкачеву Т.В., заместителя   Главы     администрации    Асиновского  района   по   управлению делами.

Глава Асиновского района                                                                                      А.Е. Ханыгов

Рязанова Е.В.

Приложение № 1

к постановлению

администрации Асиновского района

№ 2845 от 29.11.2013

Состав аттестационной комиссии

	1.
	Ханыгов Александр Евгеньевич
	Глава Асиновского района, председатель комиссии

	2.
	Толкачева Татьяна Валентиновна
	Заместитель Главы администрации Асиновского района по управлению делами, заместитель председателя комиссии

	3.
	Рязанова Екатерина Викторовна
	Главный специалист по персоналу, секретарь комиссии

	4.
	Степаненко Александр Федорович
	Начальник юридического отдела, член комиссии

	5.
	Котов Михаил Ефимович
	Председатель первичной профсоюзной организации администрации МО «Асиновский район», член комиссии

Заместитель Главы администрации

Асиновского района

по управлению делами

Т.В. Толкачева

Приложение № 2

к постановлению

администрации Асиновского района

№ 2845 от 29.11.2013

Список муниципальных служащих

Администрации Асиновского района,

подлежащих присвоению первых классных чинов

1. Лощинина Е.М.

2. Корнеева О.А.

3. Меркушев А.А.

4. Петрова А.С.

5. Репина Д.В.

6. Китаева Н.С.

Заместитель Главы Администрации

Асиновского района по управлению делами                                                      Т.В. Толкачева